
Uchwała Nr XXXIX/305/2014                    
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 2 września 2014 r.  
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 
nieruchomości położonej w Łańcucie przy ul. Kard. Wyszyńskiego, 
sprzedawanej w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika 
wieczystego   
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594z późn. zm.) art.68 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 poz. 518 z późn.zm.) w związku z ) w związku  
z § 3 i § 6 ust. 5 pkt.3 Uchwały Nr XXXVII/325/2010 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 
r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta 
(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 21, poz. 501 z dnia 24 marca 2010 r.), 
Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
gruntowej położonej w Łańcucie przy ul Kar. Wyszyńskiego, oznaczonej jako działka nr 
2061/25 o pow. 1.0454 ha, objętej księga wieczystą KW Nr RZ1A/00030032/6, sprzedawanej  
w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego Spółdzielni Mieszkaniowej  
w Łańcucie. 
 
 

§ 2. Bonifikatę ustala się w wysokości 50% od ceny sprzedaży ww. nieruchomości 
gruntowej ustalonej na podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego.  

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


